
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  SV Veldhaus… S

I II III IV V VI Punkte

5 12 14 10 1 4

259

20:16

1
9
23

2
11
24

3
12
25

5
14

6
15

7
20 Auszeit

Ende
15:45

B  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte

4 7 1 2 12 10

229

17:20

╳
9
17

1
10
18

2
12
22

4
13

5
15

8
16 Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
15:48

B  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 12 10 4

125 9 11

10:23 6:13 4:10

6:14
0
8

1
9

4
10

5
11

6
12

7
Auszeit

4:10

Ende
16:12

A  SV Veldhaus… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 14 10 1 4

253

12:5

╳
16

1
17

3
21

12
23

13
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U20w Turnier 3
Frauen

B  BC Cuxhaven vs. SV Veldhausen 07 A

Spiel 9 09.11.2025 15:15 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BC Cuxhaven 11/14

1 Zobel, Lene Marit X
2 Hajdari, Samira X
4 Achilles, Alexandra X
5 Emde, Alissa X

7 Lenz, Tabea X
9 Heitmann, Emily X

10 Franke, Annelie Marie X
11 Finkennest, Lilli X
12 Blank, Karina X

13 Ledrich, Kim Kristin
14 Eickmann, Maya X

B  Libero

14 Eickmann, Maya X

B  Offizielle

C

A  SV Veldhaus… 10/14

1 Warrink, Svea X

3 Lönink, Jana X
4 van der Kamp, Hannah X
5 Berens, Jolien X
8 Bartels, Luisa X

9 Knötzsch, Lina X
10 Habers, Jule X
12 Onste, Phillis X
13 Oldekamp, Luna X
14 Dierkes, Emma X

A  Libero

8 Bartels, Luisa X
13 Oldekamp, Luna X

A  Offizielle

T Plescher, Lisa
CT Egbers, Jens E
P Beernink, Lina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BC Cuxhaven SV Veldhaus… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 30 25 1 1 0
1 4 0 12 2 24 25 1 1 0

3

2 5 0 34 54 50 2 2 0
Start: 15:15 Ende: 16:12 Dauer: 0:57

Sieger: SV Veldhausen 07

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schubert, Maria 1

2 Krupper, Imke 2

Schr. Stolte, Heike
Assist. Hebbelmann, Julia

Dokument erstellt: 09.11.2025 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


