

BereichsQuali U20w Turnier 3 Frauen

Spiel 9

B BC Cuxhaven vs. SV Veldhausen 07 A 09.11.2025 15:15 Uhr

BBS Cuxhaven 27474 Cuxhaven



					art :15	A) SV Ve	eldhau	ıs	S		de :45	B) вс с	uxhav	en	R	
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
nug	Sta Sta	rtaufstellung	 	5	12	14	10	1	4		4	7	1	2	12	10		
=		Spielernr.	Ŀ		9					25	9						22	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z	Z		20:16						17:20						
\vdash		4																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1 9	2 11	3 12 25	5 14	6 15	7 20	Auszeit	X 9_	1 10	12	4 13		8 16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	25)					17	18	20				16:17	

S	Sta 15	art :48	B) вс с	uxhav		S	16	de :12	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	1	2	12	10	4		5	9	14	10	1	4	
Ŀ		5		9	(11)		12				3			25
Z		10:23		6:13	4:10						12:5			
					6:14									
2	0 8	1 9	4 10	5 11	(<u>C</u>)	7	Auszeit	X 16	1 17	3 21	12 23	13 24	14 ②5	Auszeit
							4:10							

B BC Cuxhaven

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

					•	
	1	Zobel, Lene Marit	Χ	3	CLönink, Jana	Х
	2	C Hajdari, Samira	Х	4	van der Kamp, Hannah	Х
	4	Achilles, Alexandra	Х	5	Berens, Jolien	Х
	5	Emde, Alissa	Χ	8	Bartels, Luisa	Х
	7	Lenz, Tabea	Χ	9	Knötzsch, Lina	Χ
	9	Heitmann, Emily	Χ	10	Habers, Jule	Χ
	10	Franke, Annelie Marie	Х	12	Onste, Phillis	Х
	11	Finkennest, Lilli	Х	13	Oldekamp, Luna	Х
	12	Blank, Karina	Χ	14	Dierkes, Emma	Х
1	13	Ledrich, Kim Kristin		(A)	Libero	
1	14	Eickmann, Maya	Χ	8	Bartels, Luisa	Х
1		Libere		13	Oldekamp, Luna	Х

11/14

A SV Veldhaus...

A) Offizielle

T Plescher, Lisa CT Egbers, Jens

P Beernink, Lina

Warrink, Svea

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Erger	- 2	Learier, Kim Kim									
	B)I	BC			SV Ve		us.	($\overline{\Delta}$	14	Eickmann, Maya				
\vdash	W/	G	P		Dauer	_	G	W/	<u>\(\) \</u>	() Libero				
1	1	0	22	1	30	25	1	1	0	B					
1	4	0	12	2	24	25	1	1	0	14	Eickmann, Maya				
				3											
2	5	0	34		54	50	2	2	0	(B)) Offizielle				
Start: 15:15 Ende: 16:12							ıer	0:	57						
Sie	ege	r: 9	SV Ve	ldhau	sen 07				2:0						

1
1
1
1
1

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schubert, Maria		1			
2	Krupper, Imke		2			
			Schr.	Stolte, Heike		
			Assist.	Hebbelmann, Julia		

★: MVP